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شهردار نجف آباد در جلسه شورای ترافیک شهرستان حضوریافت:

سرعت یافتن عملیات اجرایی پروژه تقاطع غیرهمسطح شهدای دانشجو
عبدالرسول امامی شهردار  نسل فردا/  گروه استان‌ها

news@ naslefarda.net نجف آباد در جلسه شورای
ترافیک شهرستان که به 
ریاست موسی مباشری معاون استاندار و فرماندار ویژه شهرستان 
نجف آباد در محل احداث پروژه تقاطع غیرهمسطح شهدای دانشجو 
برگزار شد شرکت کرد و از نزدیک در جریان روند پیشرفت این پروژه 

قرار گرفت. مصطفی حیدری مدیر اداره ارتباطات و امور بین الملل 
شهرداری نجف آباد در این باره گفت: پروژه تقاطع غیر همسطح 
شهدای دانشجو یکی از بزرگترین پروژه‌های ترافیکی شهرستان به 
شمار می‌رود که بیش از یک دهه جزء مطالبات مردمی بوده است که 
با توجه به بازگشایی دانشگاهها و خطرخیز بودن آن نقطه جزو 
پروژه‌های اولویت‌دار شهرستان قرار گرفته است. حیدری افزود: 

پارسال به جهت انتقال ترافیک کمربندی شمال و ورودی شمال 
شرقی شهر نجف آباد این پروژه با اعتبار حدود ۵/۱۲۹ میلیارد تومان 
به زمین زده شد. وی در ادامه اظهار داشت: پروژه زیرگذر دانشگاه 
می‌بایست طبق برنامه ۷/۳۲ درصد پیشرفت داشته باشد که متاسفانه 
به علت مشکلاتی از قبیل تعارض لوله آب، فیبر نوری در حاشیه غربی 
و شمالی پروژه و وجود خطوط انتقال ۲۰ کیلو ولت برق فشار قوی با 
۴/۱۱ درصد پیشرفت واقعی حدود ۲۱ درصد از برنامه انحراف داشته 
که مقرر شد با تلاش مضاعف دستگاه‌های خدمات رسان و همکاری 

بیشتر با پیمانکار این مقدار انحراف جبران شود. 
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استان‌ها
Provinces:عضو شورای اسلامی شهر یزد

رویکرد محله محوری برنامه 
شورای ششم است

سید محمد جواد عرفان فر/ گروه استان‌ها
news@ naslefarda.net

 عضو شورای اسلامی شهر یزد با اشاره به رویکرد 
محله محوری شورای ششم گفت: در بعضی از 
محلات شهر، معضلاتی وجود دارد که باید توسط 
شهرداری و سایر ارگان‌های مرتبط رسیدگی 
گردد. به یاری خداوند رسیدگی به وضعیت 
مشکلات محلات کمتر توسعه یافته و بافت‌های 
فرسوده شهری را به طور ویژه در دستور کار قرار 
خواهیم داد. محمد علی اعتباری افزود: توزیع 
عادلانه خدمات شهری و تاش برای کاهش 
محرومیت را به عنوان یک ضرورت و از اولویت‌های 
اصلی برنامه‌ها و فعالیتهای شورای ششم دانست و 
افزود: ارتقای امکانات رفاهی و خدماتی در محلات 
و توجه به معضلات و مشکلات آنها، علاوه بر 
رضایت مردم، موجب کاهش آسیب‌های اجتماعی 
خواهد شد. وی ادامه داد: خدمت به مردم افتخاری 
بزرگ است و باید قدر این فرصت خدمتگزاری را 
دانست و در تلاش هستیم تا کاهش محرومیت‌ها 
و توزیع عادلانه خدمات شهری را بخصوص در 
مناطق حاشیه شهر داشته باشیم. عضو شورای 
اسامی شهر یزد افزود: رویکرد ما در شورای 
ششم در کنار سایر برنامه‌ها، حمایت و توجه به 
محلات کم برخوردار می‌باشد که باید اقدامات 
و خدمات متناسب با این محلات به مرحله اجرا 
گذاشته شود.محمد علی اعتباری افزود: قطعاً رفع 
مشکلات و معضلات شهر، همکاری و تعامل بین 
دستگاهی را می‌طلبد و بودجه کلانی هم برای 
اجرای پروژه‌های عمرانی نیاز دارد، اما همین 
که شورا و شهرداری کمر خدمت به مردم ببندند 

قطعاً مردم این خدمت را متوجه می‌شوند.
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مدیرعامل شرکت سهامی آب منطقه‌ای 
استان مرکزی:

حجم آب سد الغدیر ۳۰ درصد 
کاهش یافت

رضوان داوودی جم / گروه استان‌ها
News.arak93@gmail.com

 مدیرعامل شرکت سهامی آب منطقه‌ای استان 
مرکزی گفت: میزان آب ذخیره شده در سد 
الغدیر ۱۱۰ میلیون مترمکعب است که نسبت 
به مدت مشابه سال گذشته و حجم سد، ۳۰ 

درصد کاهش یافته است.
عزت‌اله آمرهای افزود: با توجه به کاهش 
بارش‌ها در سطح استان مرکزی و از جمله 
شهرستان ساوه شاهد کاهش حجم 
ذخیره‌سازی سد الغدیر و همچنین کاهش دبی 

ورودی به سد هستیم.
وی بیان کرد: در حال حاضر میزان آب ذخیره 
شده در سد الغدیر ۱۱۰ میلیون مترمکعب است 
که نسبت به مدت مشابه سال گذشته و حجم 

سد ۳۰ درصد کاهش یافته است.
مدیرعامل شرکت سهامی آب منطقه‌ای استان 
مرکزی تصریح کرد: براساس ارزیابی‌ها در سال 
آبی جاری به طور متوسط ۱۹۲ میلیمتر باران در 
سطح استان ثبت شده است که نسبت به سال 
گذشته هفت درصد رشد داشته اما در دراز مدت 

کاهش ۱۸ درصدی را شاهد هستیم.
به گفته آمره ای، حدود ۸۰ میلیمتر عقب 
ماندگی بارشی نسبت به متوسط نرمال استان 
ارزیابی شده که امیدواریم تا پایان فصل بهار 

بارش‌های موثری را شاهد باشیم.
وی افزود: به منظور تأمین نیاز آبی بخش 
کشاورزی در مناطق پائین دست سد الغدیر، به 
دستور استاندار مرکزی دریچه‌های سد از امروز 
به میزان ۴۰ میلیون متر مکعب به مدت چهار 

ماه به تدریج بازگشایی می‌شود.
مدیرعامل شرکت سهامی آب منطقه‌ای استان 
مرکزی عنوان کرد: در خصوص تأمین آب شرب 
نیز شهروندان ساوجی نگران نباشند چراکه با 
تمهیدات اندیشیده شده و اهتمام جدی نسبت 
به امر صرفه‌جویی، مشکلاتی همچون جیره 

بندی و قطعی آب نخواهیم داشت.
وی افزود: بارش‌های بهار امسال منجر به جاری 
شدن روان آب و سیلاب در رودخانه‌های 
استان نشده و به همین علت آورد مخازن 
سدهای استان در سال جاری مطلوب نیست و 
شهروندان و کشاورزان باید مصرف بهینه آب را 

در اولویت قرار دهند.

استان مرکزی

ردا
ل ف

س
س :ن

عک

 نقش مؤثر و پررنگ صنعتگران
 در جنگ اقتصادی

مهوش نوری زاده / گروه استان‌ها
news@ naslefarda.net

 آیین تکریم صنعت‌گران و معدن‌کاران سال 
چهارمحال و بختیاری با حضور غلامعلی حیدری 
استاندار چهارمحال و بختیاری، سید عبدالوهاب 
سهل‌آبادی رئیس خانه صنعت، معدن و تجارت 
ایران و دیگر مسئولین استانی در محل اتاق بازرگانی، 
صنایع، معادن و کشاورزی استان برگزار شد. در 
این برنامه غلامعلی حیدری استاندار چهارمحال و 
بختیاری با تاکید بر اینکه صنعت یکی از مولفه‌های 
قدرت اقتصادی محسوب می‌شود، اظهار کرد: 
صنعتگران نقش موثری در جنگ اقتصادی دارند، 

این قشر همچنین در تحقق شعار سال می‌توانند 
گام‌های موثری بردارند. استاندار چهارمحال و 
بختیاری با اشاره به اینکه پتانسیل‌های بسیار بالایی 
در استان وجود دارد، بیان کرد: نرخ بیکاری در استان 
بالا است، می‌توان با تکیه بر این ظرفیت‌ها اشتغال 
پایدار ایجاد کرد. وی افزود: در طول بیش از چهاردهه 
گذشته ایران در محاصره اقتصادی قرار داشت و با 
انواع تحریم‌ها روبرو شد، اما صنعتگران با الگوگیری 
از شهدا در این عرصه فداکارانه در جنگ اقتصادی 
با دشمنان مقابله و از محدودیت‌ها عبور می‌کنند. 
حیدری با تاکید بر اینکه نباید از مشکلات بترسیم، 
توضیح داد: دولت سیزدهم گام‌های بلندی برداشته 

است، در استان مصمم هستیم تا مشکلات را حل و 
موانع تولید را رفع کنیم، مشکلات استان را در سطح 

کلان به مسئولان منعکس کرده‌ایم.
استاندار چهارمحال و بختیاری تاکید کرد: برای 
حل مشکلات باید به یکدیگر کمک کنیم، بخشی از 

مشکلات استان در سفر ریاست جمهوری به استان 
حل خواهد شد، ورود بخش خصوصی به بخش‌های 
مختلف را باید به فال نیک بگیریم، بخش خصوصی 
‌معجزه می‌کند و باید قدردان سرمایه‌گذاران

 باشیم.

آیین تکریم صنعت‌گران و معدن‌کاران سال چهارمحال و بختیاری برگزار شد:

عه  مجمو نسل فردا/  گروه استان‌ها
news@ naslefarda.net پویانمایی

هزار و یک 
داستان تولید مرکز اصفهان، جایزه بهترین انیمیشین 

جشنواره فضانوردی روسیه را به خود اختصاص داد.
مجموعه انیمیشن »هزار و یک داستان« در نهمین 
افتخارآفرینی بینالمللی و چهلمین حضور خود در 
جشنوارههای ایرانی و خارجی، موفق به دریافت جایزه 
بهترین انیمیشن برای کودکان از جشنواره فضانوردی 

روسیه شد.
این مجموعه از آثار تولیدی صدا و سیمای مرکز اصفهان 
به تهیهکنندگی علی رئیس و کارگردانی ریحانه کاوش 
به شمار می‌رود و با هدف ترویج کتابخوانی از بهترین 

کتابهای ایرانی با مجوز کتبی ناشر ساخته شده است.
بکر بودن کاراکترها و فضاسازیها در هر قسمت و 
استفاده هوشمندانه از هنر تصویرسازی، این مجموعه 

را متمایز از سایر آثار مشابه کرده است.
قصه گوی این مجموعه مرجان خواجو کازرونی است و 

انیماتور آن نیز نگار زنجانی و پژمان فیروزبخت هستند 
ضمن اینکه موسیقی مجموعه توسط مهدی قشقایی 

ساخته شده است.
جشنواره فضانوردی روسیه در سالگرد سفر یوری 
گاگارین به فضا برگزار شده و جایزه بهترین انیمیشن 
خود را بر اساس نظر هیأت داوران به مجموعه »هزار و 

یک داستان« اعطا کرده است.
این مجموعه پیش از این هم موفقیتهای چشمگیری 
به دست آورده که از آن جمله می‌توان راهیابی به بخش 
نهایی جشنواره Prix jeunsse و حضور در کاتالوگ 
بینالمللی Prix jeunsse ۲۰۱۶)ارتقای کیفیت در 
برنامههای کودک( جشنواره تولیدات برنامه تلویزیونی 

مونیخ در آلمان، تندیس زرین بهترین انیمیشین 
تلویزیونی از نهُمین دوسالانه انیمیشن تهران، کانون 
پرورش فکری کودکان و نوجوانان، پروانه زرین بهترین 
کارگردانی از ۲۵ امُین جشنواره بینالمللی فیلم کودک و 
نوجوان اصفهان و جایزه بهترین تهیهکنندگی و بهترین 
کارگردانی از دوازدهمین جشنواره ملی کتاب و رسانه 

ملی اشاره کرد.
کسب این موفقیت را به جناب آقای عبدالحسینی 
مدیرکل محترم مرکز، جناب آقای آذربایجانی قائم 
مقام محترم و معاون و مدیران محترم سیما به ویژه 
‌عوامل تولید پویانمایی مرکز اصفهان تبریک عرض 

می‌نماییم.

برگ زرین دیگری از افتخارات پویانمایی مرکز اصفهان رقم خورد:

پویانمایی »هزار و یک داستان« بهترین انیمیشین جشنواره فضانوردی روسیه

اصفهان

 آگهى مزایده عمومى به شماره 1-م.ز-1401
شرکت تولید نیروى برق لوشان (سهامى عام) در نظر دارد مزایده فروش اقلام راکد شرکت تولید نیروى برق لوشان با بهره گیرى از سامانه تدارکات الکترونیکى دولت 
به شماره ثبت ستاد 1001001481000001 و از طریق مزایده به فروش برساند. کلیه مراحل فرایند مزایده از دریافت اسناد، ارائه پیشنهاد مزایده گران و گشایش پاکت ها از طریق 
سامانه تدارکات الکترونیکى دولت به آدرس WWW.SETADIRAN.IR انجام خواهد شد. لازم است مزایده گران در صورت عدم عضویت قبلى در سامانه مراحل ثبت نام در 
سامانه و دریافت گواهى امضاى الکترونیکى را جهت شرکت در مزایده محقق سازند. به پیشنهادهاى واصله خارج از سامانه تدارکات الکترونیکى دولت و همچنین به پیشنهادهایى 

که بعد از انقضاء مدت مقرر واصل شود ترتیب اثر داده نخواهد شد. سایر اطلاعات مورد نیاز به شرح ذیل اعلام مى شود:
1- نام و نشانى مزایده گزار: شرکت تولید نیروى برق لوشان (سهامى عام) به نشانى:  رشت، بلوار نماز، کوچه گلباغ، پلاك 8 ،کدپستى 4167697637

2- موضوع مزایده: مزایده فروش اقلام راکد شرکت تولید نیروى برق لوشان
3- زمان، مهلت، مبلغ و محل دریافت اسناد و بازدید: متقاضیان مى توانند از ساعت 10 صبح روز شنبه مورخ 1401/2/10 تا ساعت 16 عصر روز چهارشنبه مورخ 1401/2/14 
به سامانه تدارکات الکترونیکى دولت به آدرس WWW.SETADIRAN.IR مراجعه و با پرداخت مبلغ 100000 ریال یکصد هزار ریال از طریق درگاه پرداخت اینترنتى به شماره 
حساب IR410100004001103904018879 تمرکز وجوه درآمد به نام شرکت تولید نیروى برق لوشان (سهامى عام) براى خرید اسناد مزایده فوق اقدام نمایند. ضمنا پیشنهاد 
مى گردد با توجه به تنوع اجناس مطرح شده در مزایده قبل از ارائه پیشنهاد قیمت، از اجناس موضوع مزایده طى بازه زمانى ساعت 9 صبح تا 16 روز یکشنبه مورخ 1401/2/18 

بازدید به عمل آید.
4- نوع و مبلغ تضمین شرکت در مزایده: سپرده شرکت در مزایده جهت شرکت در مزایده به مبلغ 40/721/000 ریال تعیین شده است که به صورت ضمانتنامه بانکى معتبر، واریز 
وجه از طریق مراجعه حضورى به شعب بانکى و دریافت اصل رسید پرفراژ شده بانکى و یا چک تضمینى (چک هایى از قبیل عادى، مسافرتى، بین بانکى، در گردش، چک پول و ... قابل 
 IR540100004001103906376036 قبول نمى باشد) به حساب بانک مرکزى به شماره 4001103906376036 (تمرکز وجوه سپرده، بودجه شرکت هاى دولتى با شماره شناسه شبا
مى باشد که مى بایست نسبت به ارسال این مدارك در پاکت لاك و مهرشده (پاکت الف) تا ساعت 10 صبح روز یکشنبه مورخ 1401/2/25 به دبیرخانه شرکت تولید نیروى برق 

لوشان (سهامى عام) اقدام نمایند.
5- مهلت بارگذارى اسناد در سامانه تدارکات الکترونیکى دولت و تحویل فیزیکى پیشنهادها: تا ساعت 10 صبح مورخ 1401/2/25 مى باشد.

6- تاریخ و مکان گشایش پیشنهادها: ساعت 11 صبح روز یکشنبه مورخ 1401/2/25 در سالن کنفرانس شرکت تولید نیروى برق لوشان (سهامى عام)
تذکر مهم: پیشنهاد دهندگان مى بایستى ضمن بارگذارى پاکت (الف) در سامانه تدارکات الکترونیکى دولت در مهلت مقرر نسبت به ارسال اصل پاکت هاى الف (ضمانتنامه) و مطابق 
شرایط درج شده در اسناد مزایده، در پاکت لاك و مهر شده تا ساعت 10 صبح روز یکشنبه مورخ 1401/2/25 به دبیرخانه شرکت تولید نیروى برق لوشان (سهامى عام) اقدام نمایند.

7- هزینه چاپ آگهى و کارشناسى اقلام مورد مزایده بر عهده برنده مزایده مى باشد.
8- سایر اطلاعات و جزییات در اسناد مزایده درج شده است.

 9- اطلاعات تماس سامانه ستاد جهت انجام مراحل ثبت نام و عضویت در سایت سامانه WWW.SETADIRAN.IR تلفن مرکز راهبرى و پشتیبانى 1456 مى باشد.  

روابط عمومى شرکت تولید نیروى برق لوشان (سهامى عام)

نوبت دوم

شناسه: 1309692

فراخوان مناقصه عمومى یک مرحله اى
 اداره کل فرهنگ و ارشاد اسلامى لرستان

اداره کل فرهنگ و ارشاد اسلامى استان لرستان

 موضوع: مناقصه عمومى شماره 401/1 مربوط به ادامه عملیات احداث و تجهیز هنرستان هنرى خرم آباد
اداره کل فرهنگ و ارشاد اسلامى لرستان در نظر دارد موضوع فوق الذکر را با مشخصات و شرایط کلى زیر از طریق 

مناقصه عمومى به پیمانکار واجد شرایط و ذى صلاحیت واگذار نماید.
الف) شرح مختصر کار: ساختمان اصلى در زیربناى 4150 مترمربع با اسکلت فلزى، سقف تیرچه و بلوك، اجرا 
گردیده است و عملیات نازك کارى، تاسیسات برقى به انضمام دیزل ژنراتور و تاسیسات مکانیکى شامل فن کویل 

و چیلر جذبى، حصارکشى و محوطه سازى به شرح برآورد انجام خواهد شد.
ب) مدت اجرا: مدت اجراى پروژه 12 ماه و مدت نگهدارى آن 12 ماه است.

پ) برآورد کار: برآورد اولیه مشاور بر اساس فهارس بهاء پایه سال 1401 به مبلغ 107/775/792/037 ریال است 
و به پیمان پیش پرداخت داده نمى شود و پرداخت هزینه ها به صورت اسناد خزانه اسلامى در سررسیدهاى 1403 

و سررسید اسناد سال هاى بعد بر اساس اعلان سازمان مدیریت و برنامه ریزى خواهد بود.
ج) محل اجراى کار: شهرستان خرم اباد، شهر خرم آباد مى باشد.

د) شرایط متقاضى:
1- داشتن شخصیت حقوقى بومى استان و ثبت شده در سامانه ساجات با پایه 4 ابنیه و 5 تاسیسات

2- داشتن امکانات، ماشین الات، نیروى متخصص
3- داشتن تجربه و سابقه کافى و مرتبط با موضوع مناقصه

4- داشتن توانایى ارائه ضمانتنامه بانکى شرکت در مناقصه به مبلغ 5/388/790/000 ریال و حسن انجام تعهدات 
طبق ضوابط

6- داشتن رضایت نامه از کارفرماهاى قبلى
متقاضیانى که داراى شرایط مندرج در بند «د» بوده و آمادگى اجراى پروژه را دارند مى توانند 14 روز پس از انتشار 
نوبت اول فراخوان و 7 روز پس از انتشار نوبت دوم فراخوان با مراجعه به سامانه تدارکات الکترونیک دولت به 
نشانى WWW.SETADIRAN.IR ضمن اخذ اسناد مناقصه، پیشنهاد قیمت خود را در سامانه درج نموده و 
مدارك مربوطه به شرح ذیل را به آدرس خرم آباد، میدان 22 بهمن، اداره کل فرهنگ و ارشاد اسلامى لرستان، 
دفتر طرح هاى عمرانى تحویل نمایند. علاوه بر این ضروریست اصل ضمانت نامه بانکى را به دستگاه مناقصه گزار 

تحویل نمایند.
*اساسنامه شرکت  

*سوابق کارى مرتبط با ساخت و تجهیز کتابخانه هاى عمومى، همراه با تاییدیه هاى لازم  
*فهرست ماشین آلات و تجهیزات  

*فهرست کارکنان  
*مدیریت کارآمد و سیستم مدیریتى مناسب براى اجراى کار  

*ارائه مدارك فوق الذکر هیچگونه حقى را براى متقاضیان جهت شرکت در مناقصه ایجاد نخواهد کرد و پیمانکار 
با تشخیص کمیته فنى و بازرگانى از بین پیمانکاران با سوابق حرفه اى و قیمت مناسب، انتخاب خواهد شد.

**در صورت نیازبه اطلاعات بیشتر متقاضیان مى توانند با تلفن 33201794 تماس حاصل نمایند.

رییس هیئت مدیره - عبداالله مددى

 آگهى دعوت مجمع عمومى فوق العاده (نوبت اول)
بدینوسیله از اعضاى محترم شرکت تعاونى اعتبار کارکنان اداره آموزش و پرورش (فرهنگیان) 
شهرستان نجف آباد دعوت مى شود تا در مجمع عمومى فوق العاده نوبت اول که از ساعت 16 عصر روز شنبه 
مورخ 1401/2/24 در محل سالن اجتماعات دبیرستان شهید محمد منتظرى نجف آباد (واقع در خیابان 15 
خرداد شمالى) برگزار مى گردد شرکت نموده یا نماینده تام الاختیار خود را طبق قوانین و مقررات به مجمع 

معرفى نمایند.
دستور جلسه:

1- استماع گزارش هیئت مدیره و بازرس
2- تغییر قسمتى از ماده 21 اساسنامه مبنى بر افزایش تعداد اعضاى هیئت مدیره از پنج به هفت نفر

3- تغییر قسمتى از ماده 35 اساسنامه مبنى بر افزایش تعداد بازرسین از یک به سه نفر

قابل توجه شهروندان گرامى آیا مى دانید با 
مفقود شدن مدارك شناسایى خود ممکن 
است شما به عنوان مجرم شناخته شوید؟

قابل توجه شهروندان گرامى آیا مى دانید با قابل توجه شهروندان گرامى آیا مى دانید با 
مفقود شدن مدارك شناسایى خود ممکن 
است شما به عنوان مجرم شناخته شوید؟

سایت ثبت آگهى مفقودى : 
agahinaslefarda.ir

031 - 32274793   -   32274792           021 - 88016649     -  88356308

نوبت اول


